
ANNONCE

Annoncen er produceret af JFM´s kommercielle afdeling i samarbejde med Fahrendorff Optik

Det behøver hverken at være dyrt eller be-
sværligt at have nedsat syn. Hos Fahrendorff 
Optik er der masser af hjælp og vejledning at 
hente, og så er de altid opdateret på marke-
dets nyeste udstyr og teknologier. 

Kvalitet og service går hånd i hånd hos 
Fahrendorff Optik, der holder til i Sønder-

borg. Her sælger de brillestel, glas og linser i flere 
forskellige prisklasser, men overordnet er deres 
målsætning, at sørge for at kunden altid føler sig 
i sikre hænder. De har i flere år arbejdet sammen 
med øjenklinikken Memira, og det betyder, at de 
er helt opdateret på markedets mest præcise må-
leudstyr og nye teknologier. Blandt andet tilby-
der Fahrendorff Optik natlinser, der kan afhjælpe 
nærsynethed og behovet for briller i dagtimerne. 
Allerede efter bare én nat med linserne, kan der 
måles på en reduktion i styrken. 
-Det er en speciallinse, der skaber et hydraulisk 
tryk og dermed former øjet, så man hverken skal 
bruge briller eller linser i løbet af dagen, fortæl-
ler Jens Hartvig Fahrendorff, der har grundlagt 
Fahrendorff Optik. 
Natlinser er skabt specifikt til at afhjælpe nær-
synethed og er især en hjælp til personer i alde-
ren 8 til 40 år. Det er ikke en ny opfindelse, men 
det kræver særligt udstyr, som ikke alle optikere 
har, men det har de hos Fahrendorff Optik. 

Forretningen kan betegnes som en specialfor-
retning med mulighed for at finde lige præcis de 
briller eller linser, der passer til dig. Hvert brille-
glas bliver fremstillet specielt til kunden, og så 
bliver det slebet og tilpasset i butikken.  
-Det er vigtigt at huske på, at en brille ikke bare er 
en brille. Det er et helt særligt håndværk, som vi 
gør en dyd ud af her i forretningen, fortæller Jens 
Hartvig Fahrendorff. 
Han  grundlagde forretningen i 2010 i Sønder-
borg, men i 2018 åbnede han endnu en afdeling i 
Aabenraa, så optikeren findes nu to steder i Søn-
derjylland.

Briller på abonnement 
Men det er ikke kun deres specialudstyr, høje kva-
litet og service, der gør, at Fahrendorff Optik skiller 
sig ud. Det gør de også med deres særlige tilbud, 
der gør det muligt, at have briller på abonnement.  
-For et fast månedligt beløb og et lille deposi-
tum kan man vælge lige præcis de brillestel, man 
har lyst til. Briller ses i dag som et accessoire, og 
mange vil gerne bruge briller som en del af deres 
beklædning. Muligheden for at have forskellige 
briller, giver desuden vores kunder  mod til at 
vælge de mere vovede stel, fortæller Jens Hart-
vig Fahrendorff. 

Et brilleabonnement gør det trygt at have briller. 
Abonnementet har også den fordel, at man har 
flere briller, hvis uheldet nu skulle være ude, og 
man mister sin brille eller den går i stykker. Man 
kan få alle typer briller med et brilleabonnemen-
tet, såsom læsebriller, fjernsynsbriller, skærmbril-
ler, sportsbriller, og solbriller.

Fahrendorff Optik hjælper 
dig til klarsyn

Hos Fahrendorff Optik er mulighederne mange. De 
tilbyder alsidig hjælp med briller og linser og sørger 
for, at kunderne altid føler sig i trygge hænder.

Jens Hartvig Fahrendorff grundlagde Fahrendorff Optik i 2010. I dag findes forretningen både i Sønderborg 
og Aabenraa.
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